
 
FSV 1956 Marktoberdorf e.V., Abteilung Juniorenfußball, Vorrunde, Saison 2023/2024 

ÜBERSICHT DER JUNIORENTRAINER 
 

Juniorenleitung: 
Kontakt email: juniorenleitung@fsv-marktoberdorf.de 

Fischer Samuel, Telefon: 0151-17286172 m., email: samuel.fisch@gmx.de 
Spieß Günther, Telefon: 0176-41576820 m., email: spiess.guenther@t-online.de 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Altersstufe Jahrgang Spielklasse Übungsleiter Telefon mobil email-Adresse Trainingstag Trainingszeit 
 

A-Junioren 
U19  

2005/2006 Gruppe 
Qualigruppe 

Cirak Seymen 
Fischer Leon 
Follner Jan-Lukas 

0176-46679364 
0152-09111201 
0176-46596397 

seymen.cirak04@gmail.com 
fischerleon56@gmail.com 
follnerjanlukas@gmail.com 

Montag 
Mittwoch 

19.00 – 21.00 Uhr 

B-Junioren 
U17  

2007/2008 Gruppe A 
Qualigruppe 

Bauer Bernd 
Di Francesco Marco 

0151-70024683 
0174-2584904 

c.b.bauer@t-online.de 
mdifrancesco1999@gmail.com 

Dienstag 
Donnerstag 

17.30 – 19.00 Uhr 
  

C-Junioren 
U15  

2009/2010 Gruppe A 
Qualigruppe 

Frank Karl 
Haas Kevin 

0176-78941715 
0151-72424305 

karl.h.frank@gmail.com 
haaskevin1@web.de 

Dienstag 
Donnerstag 

17.30 – 19.00 Uhr 
  

 

D-Junioren  
U13  

2011/2012 Kreisklasse 
OAL 

Spieß Günther 
Höglmeier Sebastian 

0176-41576820 
0151-17367558 

spiess.guenther@t-online.de 
sebastian.hoeglmeier@gmail.com 

Montag 
Mittwoch 

17.45– 19.15 Uhr 
  

 

E1-Junioren 
U11 

2013/2014 Gruppe 3 
OAL 

Er Cenk 
Köberl Christian 
Oancea Mircea 

01525-3669922 
0151-56370815 
01578-7879692 

cenk_er@gmx.de 
christian.koeberl@web.de 
mircea_oancea1979@yahoo.com 

Montag 
Mittwoch 

17.00 – 18.30 Uhr  

E2-Junioren  
U11 

2013/2014 Gruppe 10 

OAL 

Nickel Sascha 0152-23497479 nickelsascha@gmail.com Dienstag 
Donenrstag 

17.00 – 18.30 Uhr 

 

 

F1-Junioren 
U9  

2015/2016 Gruppe 3 
OAL 

Üstündag Önder 
Karahan Gökhan 

0176-43222653 
0151-64421907 

oender.uestuendag85@web.de 
gokarahan@yahoo.de 

Montag 
Mittwoch 

16.00 – 17.15 Uhr 
  

F2-Junioren 
U9  

2015/2016 Gruppe 8 
OAL 

Römling Fabrice 
Auhorn Matthias 

0163-3865117 
0171-4808281 

fabriceroemling@gmail.com 
auhorn87@gmx.de 

Montag 
Mittwoch 

16.00 – 17.15 Uhr  

G-Junioren 
U7 

2017 
und jünger 

Turnierform 
Testspiele 

Fischer Roland 
Bauer Magnus 
Bauer Valentin 
Öztürk Serkan 

0151-57865934 
0151-44211834 
0151-50816126 
0176-20347980 

roland.fischer@xaverschmid.de 
magnus.bauer112@gmail.com 
bauer.valentin508@gmail.com 
serkanyasemin@gmail.com 

Montag 16.45 – 18.00 Uhr 
(Hauptplatz)  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Stand: 30.10.2023 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          


